В Правление СНТ «Корвет на Купле»
От _______________________________

ФИО

__________________________________

__________________________________

дата, месяц, год рождения

паспорт: серия________ № __________

выдан кем и когда _______________________

_______________________________________

проживающего(щей) по

адресу: ________________________________

_______________________________________

тел.____________, м.т.____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены товарищества в связи с приобретением собственности на земельный участок №_______  по ул.__________________________________________.
Границы участка (межевания) в соответствии с законодательством не определены (определены).

Копии свидетельства о собственности и договора купли-продажи прилагаются.

С Уставом СНТ и правилами внутреннего распорядка ознакомлен (ознакомлена) и обязуюсь выполнять.

Задолженность по платежам прежнего владельца погашена (не погашена).

подпись: ____________________________________

"__________" ________________ 20    г.